RESULTAT - Buskerudkappleiken 2016

Geilo, 9. april 2016

1 Ingunn Straete Lie og Ulf-Arne Johannessen
2 Hege Weseth m/fylgje

1 Asne Haugen og Torbjorn Rua Dokken

2 Torbjorn R. Dokken og Marianne Tvitekkja
3 Vebjorn Jotun Fauske og Kristin Vestenfor

4 Bjornar Blaavarp Heimdal og Marianne Arvik
4 Lars F. Smaaberg og Solfrid N. Gjeldokk

6 Marianne Tvitekkja m/fylgje

1 Birgit Haukas og Knut Boksasp Berge

2 Annlaug Norstebo m/fylgje

3 Cecilie Skrindo og Mikkel Aasberg Arnesen
3 Olav Andreas S. Lie og Eirin T. Lilleslett

1 Ulf-Arne Johannessen
2 Bjornar Blaavarp Heimdal
3 Martin Myhr

Al spel- og dansarlag
Numedal spel- og dansarlag

Tinn spelemannslag
Smiéjondolene/Tinn spelem.lag
Gol Spel- og dansatlag
Numedal spel og dansarlag

Gol sp.- og d.lag/Geilo spm.lag
Tinn spelemannslag

Tinn spelemannslag
Tinn spelemannslag
Al sp.- og d.lag og Geilo spm.lag
Al sp.- og d.lag og Geilo spm.lag

Al spel- og dansarlag
Numedal spel- og dansarlag
Gol spel- og dansarlag

Dans hardingfele kl. A
Dans hardingfele kl. A

Dans hardingfele kl.
Dans hardingfele kl.
Dans hardingfele kl.
Dans hardingfele kl.
Dans hardingfele kl.
Dans hardingfele kl.
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Dans hardingfele kl.
Dans hardingfele kl.
Dans hardingfele kl.
Dans hardingfele kl.
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Halling kl. A
Halling k1. A
Halling k. A

98
86

83
82
79
77
77
76

86
75
60
60

100

93
88



1 Torbjorn Rua Dokken
2 Vebjorn Jotun Fauske

1 Knut Boksasp Berge
2 Mikkel Aasberg Arnesen

Olav Andreas Strate Lie

Joachim Liahagen

1 Hallingdal junior, laus

1 Tinn Spelemannslag
2 Numedal spel- og dansarlag

Smajondelene dansarlag
Gol spel- og dansarlag

Tinn spelemannslag
Geilo spelemannslag

Al spel- og dansarlag
Al spel- og dansarlag

Al spel- og dansarlag, Gol spel- og

dansarlag, Geilo spelemannslag

Tinn spelemannslag
Numedal spel- og dansarlag

Halling kl. B
Halling kI. B

Halling kI. C
Halling kl. C

Halling kl. rekrutt

Halling kl. rekrutt

Lagdans junior

Lagdans senior

Lagdans senior

91
68

74
67

Udemt

Udoemt

58

83
71



1 Lars Fivelstad Smaaberg
2 Ashild Wetterhus

3 Elisabeth Syrdal Ellingsen

1 Helle Luraas Lilleland
2 Astri Overland
3 Annlaug Norstebo

1 Per Egil Brenno

1 Ulf-Arne Johannessen
2 Ingunn Straete Lie
3 Anders Lunden Herfoss

1 Birgit Kolandsrud Friis
2 Hege Weseth

Gol spel- og dansarlag
Numedal spel- og dansatlag

Smajondolenes dansarlag

Tinn spelemannslag
Tinn spelemannslag
Tinn spelemannslag

Geilo spelemanslag

Al spel- og dansarlag
Al spel- og dansarlag
Al spel- og dansarlag

Numedal spel- og dansarlag
Numedal spel- og dansarlag

Vokal folkemusikk kl. B
Vokal folkemusikk kl. B
Vokal folkemusikk kl. B

Vokal folkemusikk kl. C
Vokal folkemusikk kl. C
Vokal folkemusikk kl. C

Durspel junior

Durspel senior
Durspel senior

Durspel senior

Floyte senior

Floyte senior

115
110
103

105
88
84

95

131
123
120

124
108



1 Hallingdal latelag

2 Hallingdal juniorspelemannslag

1 Andrea Segnen

1 Ashild og Liv

1 Alexander Aga Roynstrand
2 Qyvind Brabant

3 Lars Ingar Meyer Fjeld

4 Kjellbjorn Karsrud

5 Lars Erik Qygarden

1 Asmund Fauske Jotun
2 Bjornar Blaavarp Heimdal

Gol spel- og dansarlag

Numedal spel- og dansarlag

Hardanger Spelemannslag
Nes spel- og dansarlag
Spelemannslaget Virlengt

Varflaumen/ Al spel- og dansarl.

Falkeriset folkemusikklag

Gol spel- og dansarlag
Numedal spel- og dansarlag

Lagspel senior
Lagspel senior

Langeleik junior

Open klasse

Spel hardingfele kl. A
Spel hardingfele kl. A
Spel hardingfele kl. A
Spel hardingfele kl. A
Spel hardingfele kl. A

Spel hardingfele kl. B
Spel hardingfele kl. B

111
87

102

136
131
130
121
111

115
104



1 Sindre Tronrud Virflaumen spel- og dansarlag Spel hardingfele kl. C 106

2 Cecilie Skrindo Al spel- og dansatlag Spel hardingfele kl. C 105
3 Birgit Haukas Tinn spelemannslag Spel hardingfele kl. C 101
4 Jorgen Andrisson Kvam Valdrekvelven spel- og dansarlag  Spel hardingfele kl. C 71
1 Ingeborg Elise Moen Eiker spelemannslag Spel vanleg fele k1. B 87

Beste dansespelemann: Kjellbjorn Karsrud
Hogste hallingkast - senior: Torbjorn Rua Dokken (240 cm)
Hogste hallingkast - junior: Knut Boksasp Berge (230 cm)



